
проект 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

О занесении коллективов  

на Доску почета Ярского района  

 

В соответствии с Положением о Доске почета Ярского района, Совет 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

1. Занести на Доску почета Ярского района: 

трудовой коллектив Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Юдчинская начальная общеобразовательная школа» (директор 

Демина Елена Юрьевна); 

трудовой коллектив Муниципального бюджетного учреждения «Центр по 

комплексному обслуживанию муниципальных учреждений муниципального 

образования «Ярский район» (директор Павлова Наталья Геннадьевна). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики»                                                                       С.А. Щепин 

 

пос. Яр 

«____» ______ 2024 года  

№ _____ 

 

Проект решения вносит 

А.В. Макарова 

Согласовано: 

Начальник правового управления 

                                      А.К. Семакина 


